
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRO-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC
TELEFONE (48) 3721-9281

www .orae . ufsc .br

PORTARIA N.' 07/2019/PRAE, DE 12 DE ABRIL DE 2019

O PRO-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE' SANTA CATARINA, no uso das atribuições,
tendo em vista o que consta no Ofício 001/201 8.2/DCE,

RESOLVE

DESIGNAR o discente Gleyston Barbosa Martins, matrícula 16103682,
para compor a Comissão Paritária para proceder ao acompanhamento do Programa
Bolsa Estudantil UFSC, como membro titular representante do DCE, em substituição a
Caroline dos Santos, a qual foi designada pela Portaria n' 06/2019/PRAE, de 01 de abril
de, 2019

'::t.Q.,:p '"'q
PEDRO LUIZ M AxiQUE BARRETO


